Il presente bando per istituire una graduatoria di personale esperto in ascolto e consulenza psicologica di 

cui alla premessa. Per quanto sopra queste le specifiche: 

Durata dell’incarico Dal 15/10/2025 al 15/10/2027 

Compenso previsto Ore 90 (per ciascun anno scolastico) compenso omnicomprensivo € 3600,00 

(tremilaseicento/00) per ciascun anno scolastico 

L’istruttoria delle domande, per valutarne l’ammissibilità, preliminarmente avverrà con la verifica dei 

requisiti formali dei singoli candidati e precisamente: 

• Rispetto dei termini di presentazione della domanda;